ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, torna público que realizará as 10:00 Horas  ,

do dia 03/05/2024, no Anexo Administrativo da Prefeitura Municipal, Localizado na rua Pedro Simplício

a  Dispensa nº 26040003/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de sonorização com mini trio elétrico e paredão.

Informações: secplanejamentojp@hotmail.com

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO